

# آغاز و پایان خوش رشته طلایی ایران در پارالمپیک ۲۰۲۰

کاروان پارالمپیک ایران در هفته نخست بازی های ۲۰۲۰ توکیو توانست ۹ مدال در سه رشته کسب کند اما تاکنون جو دو تنها رشته ای است که نه تنها تمامی نفرات آن طلایی شدند بلکه ضربه محکمی به ریو زدند.

منهای ۸۰ کیلوگرم پاراوزنه برداری با ورزشکارانی از چین، اوکراین، یونان، گرجستان، کلمبیا، ایتالیا و برزیل رقابت کرد. او در حرکت اول موفق به مهار وزنه ۲۲۵ کیلوگرمی شد و بعد از آن نیز وزنه ۲۲۸ کیلوگرمی را بالا برد. رستمی در سومین حرکت نیز وزنه ۲۳۴ کیلوگرمی را بالا برد و با مهار این وزنه نخستین مدال طلای ایران در پارالمپیک توکیو را به نام خود ثبت کرد. هرچند رستمی بعد از قهرمانی درخواست رکوردشکنی داد اما در مهار وزنه ۲۴۲ کیلوگرمی ناموفق بود. حامدصلحی پور دیگر وزنه بردار کشورمان در دسته منهای ۹۷ کیلوگرم دومین مدال نقره این رشته را کسب کرد. صحری پور برای حرکت اول خود وزنه ۲۲۱ کیلوگرم را انتخاب کرد که در لیفت آن ناکام بود. او سپس یک

پارالمپیک ۲۰۲۰ دوشنبه هفتمین روز بازی های خود را آغاز کرد اما ایران در چهار روز نخست از هفته اول بازی ها تاکنون ۹ مدال در وزنه برداری، جو دو و دو میدانی صید کرد. اما شروع مدال آوری کاروان با وزنه برداری رقم خورد که ایران در این دوره امیر جعفری، روح اله رستمی، سامان رضی، سید حامدصلحی و منصور پور میرزایی را به توکیو اعزام کرد و امیر جعفری وزنه بردار دسته ۶۵ کیلوگرم توانست با کسب نقره نخستین مدال آور کاروان سردار دلها شود. وزنه برداری که در پیش بینی کمیته ملی پارالمپیک برنز را برای وی متصور شدند.

نشان (هشت طلا، ۹ نقره و هفت برنز) در جایگاه پانزدهم دوره بازی های شانزدهمین دوره بازی های پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو از دوم شهریور ماه آغاز شد و کاروان ایران از بین ۱۰۰ سهمیه کسب شده با ۶۲ ورزشکار (۹ زن و ۵۳ مرد) در ۱۰ رشته جو دو، فایقرانی، تکواندو، بسکتبال با ویلچر، دوچرخه سواری، والیبال نشسته، دو میدانی، تیراندازی، تیر و کمان و وزنه برداری در این رویداد حضور دارد.

این رویداد چهاردهم شهریور به کار خود پایان می دهد.



## ۱۲ ملی پوش از فهرست خط خوردند

**فهرست ۱۰ بازیکن دعوت شده:**  
 صالح کردانی (فولاد)، سیاوش یزدانی (استقلال)، امید نورافکن (سپاهان)، میلاد سرلک (پرسپولیس)، یاسین سلمانی (سپاهان)، مهدی ترابی (پرسپولیس)، محمد کریمی (سپاهان)، زبیر نیک نفس (فولاد - استقلال)، عارف آقایی (فولاد - استقلال)، وحید امیری (پرسپولیس)  
**اسامی ۱۲ بازیکن خط خورده:**  
 سیدحسین حسینی (استقلال)، محمدرضا اخباری (تراکتور)، آرمن مرادمنش (استقلال)، سعید آقایی (پرسپولیس)، مهدی تیکدری (تراکتور) - کل گهر، احمد زنده روح (کل گهر)، فرشید اسماعیلی (استقلال - ۹۹۹)، فرشید احمدزاده (فولاد - سپاهان)، مهدی عبدی (پرسپولیس)، ارسلان مطهری (استقلال - ۹۹۹) و شهریار مغاللو (پرسپولیس - سپاهان)

تیکدری، احمد زنده روح، فرشید اسماعیلی، فرشاد احمدزاده، ارسلان مطهری و شهریار مغاللو دیگر خط خورده ها هستند. لازم به ذکر است که بزودی فهرست لژیونرها اعلام می شود تا آنها به اردوی نهایی اضافه شوند. خرداد ماه اسکوپچ ۱۶ لژیونر را در فهرست خود قرار داد و حالا اگر قرار باشد که دوباره لیست ۲۶ نفره اعلام کند، تعداد لژیونرها همان قبلی باقی خواهد ماند. از اردوی قبلی تیم ملی تاکنون، پیام نیازمند، محمدحسین کتعیانی و دژادان و مهدی قایدی با جدایی از لیگ برتر ایران به جمع لژیونرها ملحق شده اند.



**گروه ورزشی** - با اعلام رسمی فدراسیون فوتبال، ۱۰ ملی پوش از مینی کمپ در لیست ملی باقی ماندند. یک هفته پس از برگزاری مینی کمپ تیم ملی بسا حضور ۲۲ بازیکن، در آگان اسکوپچ فهرستی ده نفره را در اختیار سرپرست تیم ایران قرار داد تا مشخص شود بقیه بازیکنان باید از یک خارج شوند و به سرعت تمرینات باشگاهی با فصل نقل و انتقالات بروند. نکته مهم اینکه در بین بازیکنان حاضر خواهد بود. مهدی ترابی و وحید امیری دو پرسپولیسی دیگر این لیست به همراه میلاد سرلک خواهند بود و خبری از سعید آقایی و مهدی عبدی نخواهد بود. علاوه بر سیدحسین حسینی و محمدرضا اخباری، ۱۰ خط خورده دیگر هم وجود دارند. آرمن سهرابیان، محمدحسین مرادمنند، مهدی

## انتقال رونالدو به یونایتد؛ فوق ستاره نه، سلبریتی!

قرار گیرد. رونالدو باعث افت ترکیب یونیتوس از نظر تاکتیکی شد و همچنین دستمزدی که برای او هزینه شد موجب آن گشت امکان تقویت دیگر پست های ترکیب تیم نیز وجود نداشته باشد. به هر حال دلیلی وجود داشت که یوره اینقدر مایل بود با رونالدو قطع همکاری کند. ۱۱۵ میلیون پوند برای جذب جیدون سانچو و رافائل واران هزینه کرده بود. پس چرا این تیم حالا حاضر است ۲۰ میلیون پوند هزینه انتقال به علاوه ۲۰ میلیون پوند دستمزد برای لذت بردن از این تصمیم احساسی مفاها بوده است؟ و این انتقال چه تبعاتی برای میسون گریسن وود خواهد داشت؟ حالا این گلزن نیود. فصل گذشته آنها دومین تیم برتر لیگ از حیث گلزنی بوده و بیشتر از دیگر هم گروهی های خود در مرحله گروه لیگ قهرمانان خود گلزنی کردند، اما در لیگ برتر در دره دوم قرار گرفته و در لیگ قهرمانان نیز در همان مرحله گروهی با مسابقات دوام کردند. همچنین یونایتد در حال حاضر یک گلزن با تجربه به نام ادینسون کاونانی را نیز در اختیار دارد، اما مشکل این تیم مساختار حرکتی های تهاجمی بود که بتواند خط دفاعی بازکنی مانند رونالدو در این مورد خاص کمک نمی کند و احتمالا این بازیکن به دشواری از نظر تاکتیکی با سیستم فعلی یونایتد هماهنگ شود. خود باشگاه منچستر یونایتد نیز قاض کرد که هرگز انتظار فروش رونالدو از سوی یونیتوس را نداشته و در واقع جذب این بازیکن بخشی از برنامه های تابستانی آنها بوده است اما خوب رونالدو با بیش از یک میلیون رتوییت خیر بستن قرارداد در اولین ساعت که از این انتقال راضی است. باشگاه های بزرگ این روزها در رتبه اول تولیدکنندگان محتوا هستند. نقل چنین داستان هایی فوق العاده است و تعداد هواداران نیز افزایش خواهد یافت. فالوئرهای رسانه های اجتماعی بسیار زیاد خواهد شد و لایسند و وودوارد نیز در تماس با ویدئویی با سهامداران اعداد

**گروه ورزشی** - بی تردید کریستیانو رونالدو در اولدترافورد بارها موفق به گلزنی خواهد شد، اما جذب او بیشتر شبیه خرید یک سلبریتی بود. در گذشته باشگاه ها به دنبال یافتن جایگاهی شیک و رسمی برای بازیکنان قدیمی خود در کادر مدیریتی بودند، اما منچستر یونایتد با در اختیار داشتن اوله گرانر، سولسشر به عنوان سرمربی و کریستیانو رونالدو در ترکیب، خیلی فراتر از این رویه نیز رفته است. واقعا بازگرداندن رونالدو به یونایتد چه مزایایی دارد؟ مارتین اودوارد در بین اعضای هیئت مدیره؟ بازگشت گری بیل به دره دروازه؟ بیللی مردیت در پست وینگر؟ وادان و استاره بزرگ سابق تیم اتفاقی جذاب است - حتی بازیکنی که تا ظهر روز جمعه با رضایت قلبی در سستانه انتقال به تیم رقب همشهری بود. به همین ترتیب دیدن یک بازیکن سابق و محبوب تیم در لباس سرمربی نیز جذاب است، حتی اگر در نشست های خبری همگین به نظر برسد. اما همه آنهاهی که با توثیت های خود بازگشت پادشاه و اجتنن گرفتند یک بار دیگر ثابت کردند علاقه فراوان باعث می شود قضاوت درستی نداشته باشیم. البته این رویه با تفکر افرادی که تصور می کنند نباید از سولسشر انتقاد مرد و خارجی ها از اهمیت او برای باشگاه واقف نیستند، تفاوتی ندارد. هر باشگاهی اسطوره های خود را دارد، اما این لزوما باعث نمی شود آنها تبدیل به سرمربی موفقی نیز بشوند. چنین انتخاب هایی شاید باعث افزایش سود سهام شود، اما منجر به کسب جام نخواهد شد. شاید مصرف کردن رونالدو از انتقال به منچستر سیتی مانند زمانیکه این اتفاق در مورد الکسیس سانچس نیز رخ داد باعث خوشحالی هواداران یونایتد شود، اما بهتر است مرور کنیم چه اتفاقی برای ستاره شیلیایی در اولدترافورد رخ داد. سیک بازی رونالدو با منچستر سیتی تطابقی نداشت و سن و سال بالای این بازیکن، جلوگیری از استفاده از بازیکنان جوان و پیشرفت تاکتیکی باعث می شود بتوان این انتقال را "پروکل سانچس"

### آگهی فقدان سند مالکیت

**سند مالکیت ششدانگ یکدستگاه آپارتمان واقع در جزیره کیش تحت پلاک ۱۱۰۰۶ فرعی مجزی شده از پلاک ۳۲۰۳ فرعی از ۵۶۲۱ اصلی کیش، واقع در شهرک میر مهنا - فاز ۸۲ - قطعه ۵۹۶ طبقه اول واحد دوم به نام فرهاد بهزادی ثبت و صادر گردید. ششدانگ بر ابر سند قطعی ۲۸۲۵۹ مورخ ۸۹/۰۶/۲۸ دفتر خانه ۲۰ کیش به نام محمد اله توکلی فرزند عزت اله انتقال یافت، مالک بر ابر در خواست و ارده شماره ۵۹۶ مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۰۶ منضم به برگ استشهادیه مدعی است سند مالکیت دفترچه ای بشماره ۲۶۲۶۰۳ - الف را به علت جابجایی مفقود نموده و با جستجوی کامل پیدا نشده است لذا با استناد ماده ۱۲۰ قانون اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی می شود تا هر شخص مدعی معامله با وجود اصل سند مالکیت و یا سند معامله پلاک مزود خود می باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را اکتبا به هم راه اصل سند مالکیت و یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید و در صورت عدم اعتراض و یا عدم ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله در ظرف مدت مقرر قانونی اداره ثبت اقدام به صدور المثای سند مالکیت خواهد نمود.**

**محمد طایفه نادى - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کیش**

### وحیده امیرزاده مشاور بیمه ای شما

۰۹۱۲۲۱۱۸۶۳۲  
 موبایل و واتس آپ

سامانه آنلاین سفارش غذا در جزیره کیش

www.F4K.ir